
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:        Středočeský kraj 

Sídlem:         Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Zastoupený:             Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana Středočeského kraje pro      

                                 oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:     https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/ 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka služebních vozů pro příspěvkové organizace“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 5 kusů osobních vozidel pro jednotlivé příspěvkové 

organizace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Pro část 1 - Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum Mělník 

Smlouva byla uzavřena dne 21.9.2015. 

Kupní cena činí 578 512,40 Kč bez DPH        Cena včetně DPH činí 700 000Kč 

 

Pro část 2 - Pořízení služebního vozu pro Hornické muzeum Příbram 

Smlouva byla uzavřena dne 21.9.2015. 

Kupní cena činí 360 909,09 Kč bez DPH   Cena včetně DPH činí 436 700 Kč 

 

Pro část 3 - Pořízení služebního vozu pro Středočeskou vědeckou knihovnu v Kladně 

Smlouva byla uzavřena dne 21.9.2015. 

Kupní cena činí 376 033,06 Kč bez DPH Cena včetně DPH činí 455 000 Kč 

 

Pro část 4 - Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 

Smlouva byla uzavřena dne 21.9.2015. 

Kupní cena činí 413 223,14 Kč bez DPH      Cena včetně DPH činí 500 000Kč 

 

Pro část 5 - Pořízení služebního vozu pro Muzeum Podblanicka 

Smlouva byla uzavřena dne 21.9.2015. 

Kupní cena činí 500 000 Kč bez DPH     Cena včetně DPH činí 605 000Kč 

 

 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/


 2 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
První chráněná dílna s.r.o 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným  

IČ: 
286 85 521 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise pro část VZ 1 vyhodnotila nabídku č. 4 uchazeče (První chráněná dílna s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem, IČ 286 85 521 s nabídkovou cenou 491 735,54 Kč 

bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvhodnější podle základního hodnotícího 

kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

Hodnotící komise pro část VZ 2 vyhodnotila nabídku č. 4 uchazeče (První chráněná dílna s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem, IČ 286 85 521 s nabídkovou cenou 306 772,73 Kč 

bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvhodnější podle základního hodnotícího 

kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

Hodnotící komise pro část VZ 3 vyhodnotila nabídku č. 3 uchazeče (První chráněná dílna s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem, IČ 286 85 521 s nabídkovou cenou 319 628,10 Kč 

bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvhodnější podle základního hodnotícího 

kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

Hodnotící komise pro část VZ 4 vyhodnotila nabídku č. 4 uchazeče (První chráněná dílna s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem, IČ 286 85 521 s nabídkovou cenou 351 239,67 Kč 

bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvhodnější podle základního hodnotícího 

kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

Hodnotící komise pro část VZ 5 vyhodnotila nabídku č. 3 uchazeče (První chráněná dílna s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem, IČ 286 85 521 s nabídkovou cenou 425 000,00 Kč 

bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvhodnější podle základního hodnotícího 

kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 



 3 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

pro část 1 – Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum Mělník 

Pořadové 

číslo 

nabídky Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. 

 

Federal Cars spol. s r.o. Doubská 424, 463 12 Liberec 006 71 843 

 
2. 

 

Domanský s.r.o. Českobrodská 566/2, 198 00 Praha 9 629 14 910 

 
3. 

 

SMAŽÍK s.r.o. Slánská 111, 272 01 Kladno 629 55 314 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 286 85 521 

 

pro část 2 – Pořízení služebního vozu pro Hornické muzeum Příbram 

Pořadové 
číslo 

nabídky Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. 

 

Federal Cars spol. s r.o. Doubská 424, 463 12 Liberec 006 71 843 

 
2. 

 

Domanský s.r.o. Českobrodská 566/2, 198 00 Praha 9 629 14 910 

 
3. 

 

SMAŽÍK s.r.o. Slánská 111, 272 01 Kladno 629 55 314 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 286 85 521 

 

pro část 3 – Pořízení služebního vozu pro Středočeskou vědeckou knihovnu v Kladně 

Pořadové 
číslo 

nabídky Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. 

 

Domanský s.r.o. Českobrodská 566/2, 198 00 Praha 9 629 14 910 

 
2. 

 

SMAŽÍK s.r.o. Slánská 111, 272 01 Kladno 629 55 314 

 
3. 

 

První chráněná dílna s.r.o. Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 286 85 521 

 

pro část 4 – Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 

Pořadové 
číslo 

nabídky Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. 

 

Federal Cars spol. s r.o. Doubská 424, 463 12 Liberec 006 71 843 

 
2. 

 

Domanský s.r.o. Českobrodská 566/2, 198 00 Praha 9 629 14 910 

 
3. 

 

SMAŽÍK s.r.o. Slánská 111, 272 01 Kladno 629 55 314 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 286 85 521 



 4 

pro část 5 – Pořízení služebního vozu pro Muzeum Podblanicka 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. 

 

Federal Cars spol. s r.o. Doubská 424, 463 12 Liberec 006 71 843 

 
2. 

 

SMAŽÍK s.r.o. Slánská 111, 272 01 Kladno 629 55 314 

 
3. 

 

První chráněná dílna s.r.o. Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 286 85 521 

 

 

Údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 

 

pro část 1 – Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum Mělník 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. 

Federal Cars spol. s r.o. 569 000,00 

 
2. 

Domanský s.r.o. 
510 212,40 

 
3. 

 

SMAŽÍK s.r.o. 578 000,00 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. 

Dle § 101 odst. 4 rozhodná výše 
nabídkové ceny snížená o 15% 

 
491 735,54 

 

pro část 2 – Pořízení služebního vozu pro Hornické muzeum Příbram 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. 

Federal Cars spol. s r.o. 476 000,00 

 
2. 

Domanský s.r.o. 
427 256,20 

 
3. 

SMAŽÍK s.r.o. 
475 000,00 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. 

Dle § 101 odst. 4 rozhodná výše 
nabídkové ceny snížená o 15% 

 
306 772,73 

 

pro část 3 – Pořízení služebního vozu pro Středočeskou vědeckou knihovnu v Kladně 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. 

Domanský s.r.o. 436 624,66 

 
2. 

SMAŽÍK s.r.o. 
375 000,00 

 
3. 

 

První chráněná dílna s.r.o. 

Dle § 101 odst. 4 rozhodná výše 
nabídkové ceny snížená o 15% 

 
319 628,10 



 5 

pro část 4 – Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. 

Federal Cars spol. s r.o. 413 200,00 

 
2. 

Domanský s.r.o. 
395 016,53 

 
3. 

SMAŽÍK s.r.o. 
389 900,00 

 
4. 

 

První chráněná dílna s.r.o. 

Dle § 101 odst. 4 rozhodná výše 
nabídkové ceny snížená o 15% 

 
351 239,67 

 

pro část 5 – Pořízení služebního vozu pro Muzeum Podblanicka 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. 

Federal Cars spol. s r.o. 479 500,00 

 
2. 

SMAŽÍK s.r.o. 
490 000,00 

 
3. 

 

První chráněná dílna s.r.o. 

Dle § 101 odst. 4 rozhodná výše 
nabídkové ceny snížená o 15% 

 
425 000,00 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Odůvodnění vyloučení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

V Praze dne 1.10.2015 

 


